

阿拉甫乡9所小学的2024-2025学年第二学期采购卫生工具预算清单

序号	名称	参数	阿拉甫乡中心小学			阿拉甫乡1村小学			阿拉甫乡2村小学			阿拉甫乡3村小学			阿拉甫乡7村小学				
			总金额 合计	数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价
1	宽面竹扫把	塑料杆子组合的，没有叉型	13857	200	把	29.8	5960	20	把	29.8	596	30	把	29.8	894	40	把	29.8	1192
2	小扫把	塑料	10150	0	把	35	0	50	把	35	1750	30	把	35	1050	30	把	35	1050
3	高粱扫把	苕草杆子编制	14560	300	把	32	9600	30	把	32	960	20	把	32	640	30	把	32	960
4	扫把簸箕	180度塑料柄头，直立铁柄，不锈钢杆，加大加宽，尺寸：杆把杆长150厘米左右，簸箕长40厘米左右，宽30厘米左右，重量1.2公斤	22324.5	300	套	36.9	11070	40	套	36.9	1476	40	套	36.9	1476	50	套	36.9	1845
5	拖把	塑料杆子加塑料头，杆把杆长1.1米，重量1.2公斤，塑料头	7155	200	个	13.5	2700	40	个	13.5	540	30	个	13.5	405	50	个	13.5	675
6	宽拖把	不锈钢杆，360度塑料头，加大加宽，110厘米，重量1.2公斤，塑料头	6401	100	把	37	3700	8	把	37	296	10	把	37	370	0	把	37	0
7	铁扫把（杆子）	塑料杆，全长200厘米，重量1.2公斤，重量1.2公斤，塑料头	1426	0	把	31	0	5	把	31	155	5	把	31	155	20	把	31	620
8	灰土篦（杆子）	塑料杆，全长200厘米，重量1.2公斤，重量1.2公斤，塑料头	4640	0	把	145	0	3	把	145	435	5	把	145	725	15	把	145	2175
9	黑色塑料篦（杆子）	塑料杆，全长200厘米，重量1.2公斤，重量1.2公斤，塑料头	5050	400	包	10	4000	20	包	10	200	20	包	10	200	30	包	15	450
10	垃圾桶（含杆子）	塑料杆，全长200厘米，重量1.2公斤，重量1.2公斤，塑料头	15330	100	个	105	10500	8	个	105	840	6	个	105	630	2	个	105	210
11	水桶	塑料杆，全长200厘米，重量1.2公斤，重量1.2公斤，塑料头	210	0	个	35	0	0	个	35	0	0	个	35	0	0	个	35	0
12	水桶（含盖子）	塑料杆，全长200厘米，重量1.2公斤，重量1.2公斤，塑料头	9280	100	个	29	2900	30	个	29	870	20	个	29	580	20	个	29	580
13	毛巾	尺寸40x60厘米左右，纯棉柔软，不掉色	9840	200	条	12	2400	80	条	12	960	40	条	12	480	100	条	12	1200
14	小圆头	塑料杆，全长200厘米，重量1.2公斤，重量1.2公斤，塑料头	1000	0	个	20	0	5	个	20	100	5	个	20	100	10	个	20	200
15	铲草铲子	塑料杆，全长200厘米，重量1.2公斤，重量1.2公斤，塑料头	800	0	个	10	0	5	个	10	50	5	个	10	50	20	个	10	200
16	洗衣粉	6公斤	4922	100	袋	23	2300	5	袋	23	115	15	袋	23	345	4	袋	23	92
17	平板拖把替换布	60x40厘米加厚，不含杆子	675													1	包	200	200
	抹布管子	100厘米，包	600																
			126221	2000	合计		55130	349	合计		9343	281	合计		8100	421	合计		11649
																357	合计		9130

教师代表 阿依姆 萨夫

分管财务领导 阿依姆 萨夫

经办人 阿依姆 萨夫

总共4个页

第一页

参数	阿拉甫乡8村小学				阿拉甫乡9村小学				阿拉甫乡12村小学				阿拉甫乡13村小学				总数量
	数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	
塑料和竹子组合的，丝多茂密	30	把	29.8	894	15	把	29.8	447	50	把	29.8	1490	50	把	29.8	1490	465
塑料	30	把	35	1050	20	把	35	700	50	把	35	1750	30	把	35	1050	290
高梁扫把	20	把	32	640	20	把	32	640	20	把	32	640	15	把	32	480	455
笤帚杆子编织																	
180度旋转箭头，直立收杆，不锈钢杆，加大加长，尺寸：扫把杆长36厘米左右，簸箕杆长90厘米左右，宽和长24厘米左右	40	套	36.9	1476	15	套	36.9	553.5	50	套	36.9	1845	30	套	36.9	1107	605
拖把	40	个	13.5	540	40	个	13.5	540	50	个	13.5	675	30	个	13.5	405	530
不锈钢杆，360度旋转，加长款，110厘米，双层棉纱强力吸收能力	5	把	37	185	8	把	37	296	10	把	37	370	12	把	37	444	173
铁锹（含杆子）	0	把	31	0	4	把	31	124		把	31	0	2	把	31	62	46
厚度2毫米，宽27厘米左右，开沟，圆形大箭头	0	把	145	0	2	把	145	290		把	145	0	5	把	145	725	32
黑色塑料袋（单位：每斤）	10	包	10	100		包		0	0	包		0	0	包		0	490
80升，50升，20升大垃圾袋，25个一包，加厚塑料袋	9	个	105	945	8	个	105	840	8	个	105	840	0	个	105	0	146
60L，圆形桶装垃圾桶，有滑轮，上盖直径50厘米，高5厘米，下面直径40厘米	6	个	35	210		个	35	0	0	个	35	0	0	个	35	0	6
304不锈钢，加厚，6L																	
水桶（含盖子）	20	个	29	580	30	个	29	870	50	个	29	1450	30	个	29	870	320
30升，桶高45厘米左右，上口直径35厘米左右，下口直径11厘米左右，食品级水桶	60	条	12	720	30	条	12	360	200	条	12	2400	50	条	12	600	820
毛巾																	
尺寸60*35厘米左右，纯棉柔软，不掉毛	10	个	20	200		个	20	0		个	20	0	20	个	20	400	50
小脚头																	
25mm，大号脚头，锰钢+镀锌，棍头，脚头长25mm，100mm，杆子长120厘米左右	10	个	10	100		个	10	0	20	个	10	200	20	个	10	200	80
铲草铲子	10	袋	23	230	10	袋	23	230	20	袋	23	460	10	袋	23	230	214
洗衣粉																	
3公斤	10	个	15	150					20	个	15	300	5	个	15	75	
平板拖把替换布																	
60cm双层加厚，不含架子																	
软水管子	300	合计		8020	202	合计		5890.5	528	合计		12820	304	合计		8138	

2024年2月18日

第二页

128220.5

阿拉甫乡9所小学的2024-2025学年第二学期采购卫生工具预算清单

参数		总金额 合计	阿拉甫乡中心小学				阿拉甫乡1村小学				阿拉甫乡2村小学				阿拉甫乡5村小学				阿拉甫乡7村小学				
			数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	
	塑料丝竹扫帚	塑料和竹子组合的，丝多茂密	13857	200	把	29.8	5960	20	把	29.8	596	30	把	29.8	894	40	把	29.8	1192	30	把	29.8	894
2	小扫把	塑料	10150	0	把	35	0	50	把	35	1750	30	把	35	1050	30	把	35	1050	50	把	35	1750
3	高粱扫把	苕帚杆子编织	14560	300	把	32	9600	30	把	32	960	20	把	32	640	30	把	32	960	0	把	32	0
4	套装簸箕	180度旋转刷头，直立收纳，不锈钢杆，加大加长，尺寸：扫把杆长96厘米左右，簸箕杆长90厘米左右，宽和长24厘米左右	22324.5	300	套	36.9	11070	40	套	36.9	1476	40	套	36.9	1476	50	套	36.9	1845	40	套	36.9	1476
5	拖把	展开尺寸50厘米左右，纤维伸缩杆，卡槽免回弹，转动拧水	7155	200	个	13.5	2700	40	个	13.5	540	30	个	13.5	405	50	个	13.5	675	50	个	13.5	675
6	宽拖把	不锈钢杆，360度旋转，加长款，110厘米，双层棉纱强大吸收能力	6401	100	把	37	3700	8	把	37	296	10	把	37	370	0	把	37	0	20	把	37	740
7	铁锹（含杆子）	锰钢，全长160厘米，铁锹宽33.5厘米左右，长40厘米左右	1426	0	把	31	0	5	把	31	155	5	把	31	155	20	把	31	620	10	把	31	310
8	坎土曼（杆子）	厚度2毫米，宽27厘米左右，开沟，圆形大锄头	4640	0	把	145	0	3	把	145	435	5	把	145	725	15	把	145	2175	2	把	145	290
9	黑色塑料袋（单位：号升）	80升，50升，20升大垃圾袋，25个一包，加厚塑料袋	5050	400	包	10	4000	20	包	10	200	20	包	10	200	30	包	15	450	10	包	10	100
10	垃圾桶（含带轮的，容量：号升）	60L，圆形脚踏垃圾桶，有滑轮，上盖直径56厘米，高75厘米，下面直径40厘米	15330	100	个	105	10500	8	个	105	840	6	个	105	630	2	个	105	210	5	个	105	525
11	水壶	304不锈钢，加厚，6L	210	0	个	35	0	0	个	35	0	0	个	35	0	0	个	35	0	0	个	35	0
12	水桶（含盖子）	30升，桶高45厘米左右，上口径35厘米左右，下口径31厘米左右，食品级水桶	9280	100	个	29	2900	30	个	29	870	20	个	29	580	20	个	29	580	20	个	29	580
13	毛巾	尺寸60*35厘米左右，纯棉柔软，不掉毛	9840	200	条	12	2400	80	条	12	960	40	条	12	480	100	条	12	1200	60	条	12	720
14	小锄头	255mm，大号锄头，锰钢+锯片钢，桃木，锄头长255mm，160mm，杆子长120厘米左右	1000	0	个	20	0	5	个	20	100	5	个	20	100	10	个	20	200	0	个	20	0
15	铲草铲子	刃宽3厘米左右，总长35厘米左右	800	0	个	10	0	5	个	10	50	5	个	10	50	20	个	10	200	0	个	10	0
16	洗衣粉	5公斤	4922	100	袋	23	2300	5	袋	23	115	15	袋	23	345	4	袋	23	92	40	袋	23	920
17	平板拖把替换布	60cm双层加厚，不含架子	675															0	10	个	15	150	
	软水管子	100米/包	600													1	包	200	200				
			128221	2000	合计	55130	349	合计	9343	281	合计	8100	421	合计	11649	337	合计	9130					

李三

序号	名称	阿拉善县8村小学			阿拉善县9村小学			阿拉善县12村小学			阿拉善县13村小学			总数量
		数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	数量	单位	单价	总价	
1	复合肥	30	包	29.8	894	15	包	29.8	447	50	包	29.8	1490	145
2	复合肥	30	包	35	1050	20	包	35	700	50	包	35	1750	290
3	复合肥	20	包	32	640	20	包	32	640	20	包	32	640	45
4	复合肥	40	包	36.9	1476	15	包	36.9	553.5	50	包	36.9	1845	605
5	复合肥	40	包	13.5	540	40	包	13.5	540	50	包	13.5	675	540
6	复合肥	5	包	37	185	8	包	37	296	10	包	37	370	173
7	复合肥	0	包	31	0	4	包	31	124		包	31	0	36
8	复合肥	0	包	145	0	2	包	145	290		包	145	0	32
9	复合肥	10	包	10	100		包		0	0	包		0	200
10	复合肥	9	包	105	945	8	包	105	840	8	包	105	840	145
11	复合肥	6	包	35	210		包	35	0	0	包	35	0	6
12	复合肥	20	包	29	580	30	包	29	870	50	包	29	1450	320
13	复合肥	60	包	12	720	30	包	12	360	200	包	12	2400	820
14	复合肥	10	包	20	200		包	20	0		包	20	0	53
15	复合肥	10	包	10	100		包	10	0	20	包	10	200	380
16	复合肥	10	包	23	230	10	包	23	230	20	包	23	460	214
17	复合肥	10	包	15	150		包			20	包	15	300	75
18	复合肥		包				包			2	包	200	400	
	合计	300	包		6020	202	包		5845.5	528	包		12820	8134

2024年2月18日

505